
Středa 12. 9.    
v 19.30 hod.

Bourneův odkaz                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Nikdy nebyl jen jeden. Neobvyklé pokračování úspěšné 
akční série. Akční dobrodružný thriller USA, české titulky. 
Přijďte si vychutnat náš prostorový zvuk Dolby Digital 7.1.                                                                                  
Vstupné 90,-Kč    ( 130 min. )              Mládeži nepřístupný

Pátek 14. 9.    
v 17.30 h.            
---------------------                     
Sobota 15. 9.    
v 17.30 h.

Norman a duchové (3D/2D)                                                                                                                                                                                                                   
Kdo zachrání malé městečko, které přepadne horda 
zombíků? Animovaná dobrodružná komedie USA. Český 
dabing. V pátek 14.9. 3D verze, v sobotu 15.9. 2D verze.                                                                                  
Vstupné 150,-/100,-Kč   ( 93 min. )          Mládeži přístupný

Pátek 14. 9.        
v 19.30 hod. Let´s Dance: Revolution (3D)                                                                              

Stačí krok a svět se změní. Čtvrté pokračování úspěšné 
taneční série. Hudební romantické drama USA, čes. titulky.                                                                           
Vstupné 150,-Kč  ( 93 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 28. 9.    Rebelka (2D/3D)                                                                                                                                                                                                                   

Sobota 15. 9.        
v 19.30 hod.

Váňa                                                                                          
Filmový portrét legendárního žokeje Josefa Váni odkrývá 
vnitřní svět jeho myšlení a zákulisí dostihové sportu. Nový 
český dokument.                                                                              
Vstupné 75,-Kč   ( 75 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 22. 9.     
v 19.30 hod. Druhá šance                                                                      

22. září se znovu zamilujete. Meryl Streep a Tommy Lee 
Jones v zábavném příběhu manželů, kteří se po 30 letech 
snaží obnovit plnohodnotný manželský vztah. Americká 
komedie s českými titulky.                                                                                  
Vstupné 100,-Kč  ( 100 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

  KINO MÍR 

Pátek 31. 8.    
v 17.30 h.            
---------------------                     
Sobota 1. 9.    
v 17.30 h.

Svatá čtveřice                                                                            
Tohle si od Viewegha nepřečtete, to musíte vidět. Jiří 
Langmajer v české romantické komedii Jana Hřebejka 
podle původního scénáře Michala Viewegha.                                                                           
Vstupné 100,-Kč   ( 80 min. )               Mládeži nepřístupný

Středa 5. 9.    
v 19.30 hod.                                                                                                                               Poslední výkřik                                                                     

Nikdo váš křik neuslyší. Iveta Bartošová, Dana Morávková, 
Miro Šmajda a další v novém českém kriminálním hororu.                                                                              

Pátek 31. 8.         
Sobota 1. 9.       
v 19.30 hod.

Heřmanův Městec
Program na měsíc září 2012

Rebelka (3D/2D)                                                                                                                                                                                                                   
Studio Pixar uvádí nový animovaný dobrodružný příběh             
o odvážné skotské princezně Meridě. Rodinný film USA, 
český dabing.  = Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let. =                                                                                  
Vstupné 155,-/120,-Kč   ( 100 min. )       Mládeži přístupný

Svatá čtveřice                                                                            
Tohle si od Viewegha nepřečtete, to musíte vidět. Jiří 
Langmajer v české romantické komedii Jana Hřebejka 
podle původního scénáře Michala Viewegha.                                                                           
Vstupné 90,-Kč   ( 80 min. )                Mládeži nepřístupný

Úterý 25. 9.            
v 19.30 hod.    
Středa 26. 9.       
v 17.30 hod.

Sobota 22. 9.     
v 18.00 hod.

Středa 26. 9.     
v 19.30 hod. Resident Evil: Odveta (3D)                                                                             

Největší bitva začíná. Milla Jovovich v pátém pokračování 
akčního sci-fi hororu. Film USA s českými titulky. 
Prostorová 3D verze filmu.                                                                           
Vstupné 155,-Kč   ( 117 min. )            Mládeži nepřístupný

Divoká stvoření jižních krajin                                                                              
Příběh šestileté dívky, která žije se svým otcem "na konci 
světa". Magické drama, které okouzlilo diváky na festivalu 
Sundance i v Cannes. Film USA s českými titulky.                                                                           
Vstupné 80,-Kč  ( 92 min. )      Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 18. 9.             
v 19.30 hod.                                                                                                                               

Věra 68                                                                        
Vzlety a pády nejslavnější české gymnastky Věry 

Úterý 11. 9.    
v 19.30 hod. Polski film                                                                                      

Pátek 7. 9.       
v 19.30 hod.

Sobota 29. 9.     
v 19.30 hod.

Pátek 28. 9.    
v 17.30 h.            
---------------------                     
Sobota 29. 9.    
v 17.30 h.

Rebelka (2D/3D)                                                                                                                                                                                                                   
Studio Pixar uvádí animovaný dobrodružný příběh o odváž-
né skotské princezně Meridě. Rodinný film USA, český 
dabing. =V pátek 28.9. 2D verze,v sobotu 29.9. 3D verze.=                                                                                  
Vstupné 90,-/130,-Kč    ( 100 min. )        Mládeži přístupný

Bastardi 3                                                                             
Rudolf Hrušínský, Tomáš Topfer, Jan Tříska a další ve 
třetím pokračování dramatu z prostředí školství.                                                                           
Vstupné 100,-Kč   ( 90 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Temný rytíř povstal                                                                        
Legenda končí. Završení třídílné ságy o temném rytiři              
v jeho vrcholné formě. Akční thriller USA. České titulky.                                                                            
Vstupné 80,-Kč   ( 160 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 19. 9.        
v 19.30 hod.

Madagaskar 3                                            
Známí hrdinové Madagaskaru na své cestě domů musí 
tentokrát bojovat s džunglí evropských velkoměst.                
Rodinná animovaná komedie USA, český dabing.                                                                             
Vstupné 80,-Kč    ( 92 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 29. 9.     
v 16.00 hod.

Příběhy cvrčka a štěňátka                                                                             
České pásmo pohádek složené z příběhů Zdeňka Milera       
o cvrčkovi, štěňátkovi a krtkovi.                                                                           
Vstupné 40,-Kč   ( 65 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 8. 9.   
v 17.30 hod.

Pátek 7. 9.             
v 17.30 hod. Líbáš jako ďábel                                                                              

Jiří Bartoška, Kamila Magálová, Eva Holubová a Oldřich 
Kaiser v romantické komedii Marie Poledňákové. =Derniéra=                                                                         

Vstupné 80,-Kč    ( 115 min. )                 Mládeži přístupný

Sobota 8. 9.    
v 19.30 hod.

Do Říma s láskou                                                                                      
Woody Allen, Penélope Cruz, Alec Baldwin a Roberto 
Benigni v nové komedii Woody Allena složené ze čtyřech 
povídek. Film USA, Itálie a Španělska. České titulky.                                                                            
Vstupné 90,-Kč    ( 102 min. )                  Mládeži přístupný

Miro Šmajda a další v novém českém kriminálním hororu.                                                                              
Vstupné 80,-Kč    ( 90 min. )               Mládeži nepřístupný

Ve stínu                                                                             
Ivan Trojan v napínavém kriminálním dramatu odehráva-
jícím se v Československu 50. let. Nový český film Davida 
Ondříčka.                                                                           
Vstupné 120,-Kč   ( 96 min. )                  Mládeži přístupný

Expendables: Postradatelní 2                                                                                                      
Největší akční hrdinové světa - Sylvester Stallone, Chuck 
Norris, Arnold Schwarzenegger, Bruce Wiillis a další se 
vracejí v novém akčním thrilleru USA. České titulky.                                                                           
Vstupné 100,-Kč    ( 102 min. )           Mládeži nepřístupný

Čtvrtek 20.9.        
v 18.00 hod.            
---------------------   
= Cestovatelský 
večer =

Na motorce napříč Ruskem                                                                                                       
Promítání fotografií a beseda s dobrodruhem, novinářem           
a neúnavným cestovatelem Jaroslavem Šímou. Na své 
cestě do Vladivostoku a zpět ujel více než 25.000 km a 
prožil na ní neobvyklé sibiřské dobrodružství.                                                                            
Vstupné 40,-Kč    ( 90 min. )                   Mládeži přístupný

Doba ledová 4: Země v pohybu (3D/2D)                                                                                                                                                                                                                   
Nejoblíbenější zvířecí partička na světě je konečně zpět! 
Nová animovaná rodinná komedie USA. Český dabing.  
= V pátek 21.9. prostorová 3D verze, v sobotu 22.9. 
klasická 2D verze. =                                                                                  
Vstupné 130,-/90,-Kč   ( 94 min. )           Mládeži přístupný

Pátek 21. 9.    
v 17.30 h.            
---------------------                     
Sobota 22. 9.    
v 16.00 h.

Pátek 21. 9.        
v 19.30 hod.

Bez kalhot                                                                        
Vítejte ve světě mužských striptérů. Americká komedie 
Stevena Soderbergha (Dannyho parťáci). České titulky.                                                                            
Vstupné 80,-Kč   ( 110 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Vzlety a pády nejslavnější české gymnastky Věry 
Čáslavské. Celovečerní český dokument Olgy Sommerové.                                                                            
Vstupné 70,-Kč   ( 90 min. )                     Mládeži přístupný

Pátek 28. 9.     
v 19.30 hod.

v 19.30 hod. Polski film                                                                                      
Jan Budař, Tomáš Matonoha, Josef Polášek a Pavel Liška 
v česko - polské mystifikační komedii pro náročné diváky.                                                                           
Vstupné 80,-Kč    ( 113 min. )              Mládeži nepřístupný

Rezervace vstupenek v informačním centru, na tel. / zázn. kina: 469 696 405  .         

nebo na našich internetových stránkách: www.kinohm.cz

Vstupné 80,-Kč   ( 110 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný


